附件

国家开放大学部处函件
[image: image2.png]

国开校中专〔2023〕20号
关于2023年中央广播电视中等专业学校
征集优秀学生典型案例的通知
各分校及合作办学单位：
为落实《中华人民共和国职业教育法》“弘扬技术技能人才成长成才典型事迹”要求，展现中央广播电视中等专业学校(简称“中央电中”)的办学成果和学生风采，促进优良学风建设，提高人才培养质量，现面向办学体系征集优秀学生典型案例。有关事项通知如下：
一、征集条件
优秀学生典型案例要充分体现职业教育、继续教育办学特点，围绕近年来在技术技能、创新创业等方面反映学生成长成才的典型事迹，充分展示中央电中的育人成效。所推荐的案例需满足以下任一条件：
(一)技术技能类。获得县级及以上劳动模范等荣誉；获得各 类职业(院校)技能大赛奖励；获得高级专业技术技能职称；在工 作单位中爱岗敬业、成绩突出的专业技术骨干或在平凡岗位上做出不平凡业绩者。
(二)创新创业类。成功自主创业，在社会上有一定影响力的
自主创业典型；在乡村振兴、疫情防控等方面作出贡献的典型； 应

征入伍并在国防建设中获得表彰的代表。
(三)其他优秀类。学生在其他领域表现突出，热心社会公益、
为社会做出贡献，有示范效应并获县级以上媒体报道者。
二、 典型案例报送要求
(一)典型事迹突出。优秀学生政治可靠、品行端正；先进事 迹充分体现中央电中的办学特点、培养过程，充分展示其精湛技能、
优良品质和成长经历，字数在1000字内。
(二)材料文字简练。典型事迹材料要真实、生动，文字表述
要精炼、有力；涉及到的荣誉、奖项要准确、具体。
(三)其他材料齐全。典型事迹有关的彩色工作照、生活照或 获奖照；营业执照扫描件，重要获奖、荣誉或反映重大成果的证书

扫描件；以及其他的媒体报道文章或新闻图片请一并报送。
三、 有关工作安排
(一)精心组织。各单位要高度重视，广泛动员，认真做好典 型案例推荐，推荐2-5名优秀学生；同时将典型选送和招生宣传相结合，提高生源质量。中央电中将对报送的典型案例进行评议，优中选优在办学体系内广泛宣传，同时对报送单位在教学改革试点项目、招生规模等方面进行倾斜。
(二)提交时间。请于2023年9月30日前提交材料。

(三)提交方式。请将典型案例推荐申报表和汇总表，以及其他相关材料统一发送至电子邮箱。

联 系 人：彭老师
联系电话：(010)66490415
电子邮箱： peng202307@163.com
附件：1.2023年中央广播电视中等专业学校优秀学生典型案例
推荐申报表
      2.2023年中央广播电视中等专业学校优秀学生典型案例
推荐汇总表

[image: image1.jpg]

中央广播电视中等专业学校
2 0 2 3 年 7 月 3 日
附件1
2023年中央广播电视中等专业学校优秀学生典型案例推荐申报表
	姓   名

	性  别

	出生年月

	此处贴1寸
彩色
证件照片

	籍    贯

	民  族

	政治面貌

	教学中心

	专业及学制

	学    号

	入学时间

	联系电话

	毕业时间

	工作单位和岗位(有则填写)

	案例名称：

	案例类型：
	□技术技能类  □创新创业类  □其他优秀类

	典型案例(不超过1000字):

	(可加附页)
本人签名：                 年     月     日

	分校和合作办学单位初审意见：
分校和合作办学单位领导签名：                             (公章)
年     月      日                              年    月    日

	中央电中终审意见：
中央广播电视中等专业学校(公章)
年     月      日

备注：正反面打印
附件2

2023年中央广播电视中等专业学校优秀学生典型案例汇总表
分校及合作办学单位名称：                               (报送单位公章)                 填报日期：

联系人：                                                                               联系方式：（手机号码）

	序号
	类别
	姓名
	性别
	年龄
	手机号码
	典型案例名称
	典型案例简介（100字左右）

	1
	技术技能

	2
	创新创业

	3